

NAMO

הודו הייתה עדה לשינוי היום בו נדרה דמודאר דאס מודי נשבע בפעם הראשונה להיות ראש לעבוד על זיהוי הנושאים והאתגרים NAMO ממשלת הודו. בקדנציה הראשונה שלו החל פתר NAMO המרכזיים איתם מתמודדים אזרחי המדינה באזורים כפריים ועירוניים. ממשל בהדרגה את האתגרים העיקריים איתם מתמודדים אזרחי המדינה הפשוטים וכן הצביע על אתגרים מרכזיים שזקוקים לפתרונות קבועים על בסיס עדיפות. בהיותה של הודו מדינה עם האוכלוסייה הגדולה ביותר יש גם מבנה שבו כל ממשלות המדינה עובדות בסנכרון עם מכוונות הממשל המרכזי. לכל ממשלת מדינה יש שרים ראשיים מוכשרים החולקים מערך יעדים משותף לצמיחה של כל האזרחים באזורים הכפריים והעירוניים של מדינתם ולצמיחה בת קיימא של יחד עם כל הממשל הממשלתי המרכזי והמדינה פעלו לקיצוץ עודף תקנות, NAMO. המדינה קיצוץ הוצאות ממשלתיות בזבזניות, ארגון מחדש של סוכנויות ממשלתיות מה שהופך אותן ליעילות יותר, אחראיות יותר, ממוקדות אזרחים והגברת השקיפות כדי לפתור את הבעיות של אזרחים פשוטים בזמן - אפס שחיתות עם הודו הדיגיטלית. ממשל הממשל המרכזי והמדינתי גם נתן עדיפות לשיפור החוק והסדר בכל מדינה, להגדיל את מספר השופטים הישירים והמסוגלים, שופטי הגנה, מנגנון שמירה של בתי המשפט המעניק להם סמכות לשמור על משמעת, חוק וסדר. הממשלה גם נקטה צעדים לשמירה על זכויותיהם של עורכי דין ודאגה שאזרחים פשוטים חייבים לעשות צדק בזמן, אחרת הנהלת בית המשפט יכולה לנקוט בפעולות מתקנות כדי להפחית את בזבוז הזמן והמשאבים של מערכת המשפט ההודית, מה גם להעצים אזרחים פשוטים ללא תלות או ללא תלות בתיקים. בכל מדינה

הממשלה המרכזית והמדינה גם דאגו להתמקד במודרניזציה של מחלקות המשטרה על ידי אימוץ שיטות העבודה הכנות והטובות של מחלקות המשטרה הבינלאומיות - שיפור החיים של פקידי המשטרה. יותר חינוך, יותר משרות ממוקדות בתעשייה, יותר כוח אדם במשטרה, יותר ביטוח לאומי, יותר שופטים, מערכת בתי משפט יעילה יותר פירושו יותר צדק עם אזרחים פשוטים נשבעה שוב כראש NAMO. כדי להפחית את שיעור הפשיעה ולהגדיל את הפיתוח בר קיימא את NAMO הממשלה בנוכחות נשיא הודו, רם נאת' קובינד - בקדנציה השנייה שלו נטל האחריות הגדולה יחד עם שרים ראשיים וממשלות מוכשרים של כל המדינות להגנה על חיי האזרחים הפשוטים בהודו ואחרות. מדינות שונות מקוביד והפחתת שיעור התמותה, גם שמירה יחד עם כל הממשל המרכזי והמדינתי NAMO על המבנה הכלכלי של האומה. בקדנציה השלישית המסוגל יחד עם איגודי התעשייה התמקדו בהאצת הצמיחה התעשייתית של המדינה וגם בשמירה על איזון עם הצמיחה החקלאית. הודו מסודרת עם שרי הממשלה שלה, שרים ראשיים הנתמכים על ידי ממשל ממשלתי מרכזי ומדינתי כדי להפוך את המנגנון הממשלתי כולו ליעיל יותר, אחראי, מונע תוצאות ושקוף עם התמקדות בפתרון בעיות של אזרחים פשוטים, שמירה על זכויותיהם של אזרחים פשוטים, קידום עבודה בתעשייה. מבנה חינוך ממוקד, הגנה על הסביבה, צמצום אפליה מגדרית בכוח העבודה

יחד עם הממשל המרכזי והממשלתי יביאו לשינוי מוחלט במנגנון הממשלתי NAMO עד 2030 כולו, מה שיהפוך אותו ליעילה יותר ולמרכזי האזרח לחלוטין. ההיסטוריה מדברת - להודו NAMO ולהודו לעולם לא יהיה ראש ממשלה כמו NAMO מעולם לא היה ראש ממשלה כמו שהקדיש את חייו להשפעה חיובית משמעותית בחיי האזרחים בהודו ובמדינות אחרות

- התמקדו בפיתוח בר קיימא NAMO חלק משרי הקבינט של מינהלת
- S. Jaishankar • Chandrakant Patil • Rajnath Singh • Shivraj Singh Chouhan
- Nirmala Sitharaman • Jyotiraditya Scindia • Nitin Gadkari • Ashwini Vaishnaw
- Chirag Paswan • Dharmendra Pradhan • Piyush Goyal • Jagat Prakash Nadda

הגרסה המפורטת של נייר לבן זה זמינה עבור ארגוני תעשייה, משרדי ממשלה ומשרדים. הוא IAS, IPS, IRS, בדימוס, נוצר על ידי המאמצים המשותפים של אקדמאים, איגודי תעשייה שופטים בדימוס של בית המשפט העליון ובית המשפט העליון של הודו, IFS,